
Zarządzenie Nr 122/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 27 listopada 2015r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 147/08 Burmistrza Śmigla z dnia 14 

maja 2008r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim Śmigla. 
 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (tekst jednolity: Dz.U.2015, poz. 111.), zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Śmigla, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 147/08 Burmistrza Śmigla z dnia 14 maja 2008 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Miejskim Śmigla wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) wykreśla się w § 4 w pkt. 2 zapis : „pracownicy zatrudnieni co najmniej 6 miesięcy  

w Urzędzie Miejskim Śmigla” oraz zapis: „Wymóg 6 miesięcznego zatrudnienia nie 

dotyczy pracowników dotkniętych indywidualnymi zdarzeniami losowymi.” 

 

nadaje się nowe brzmienie § 4 : 

 

Ze świadczeń Funduszu mogą korzystać: 

1. pracownicy zatrudnieni na podstawie wyboru, powołania, mianowania i umowy o 

pracę 

2. pracownicy zatrudnieni na czas określony lub nieokreślony, niezależnie od wymiaru 

czasu pracy i zawartego stosunku pracy 

3. emeryci i renciści, którzy rozwiązali umowę o pracę z Urzędem Miejskim Śmigla, w 

związku z przejściem na emeryturę lub rentę. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak                                                          


